Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
VA 0 %

0.00

18,856.80

2.480.40

14,219.71

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

76,964,10

9,428.10

67,536.00

35,556.91

Piezas 96

Otros

Fi.-ma- Descuento incluido en precio segun cónvenio Total 103,092.91

CiENTO TRES MIL NOVENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001 Of:OOOO£O6482S60 
SELLO CFO:
U7pEJlfl1hRi'Ouq1FoFaok+AdD1wOYeo:W6Jhzl.COGI50PU9+faLB<lCWESqcpB.ÍMM4ZS7fvq7WOhGxv2IN/ESplkn7VHrsG5eOxA£wb+<l1n42FehoMp06íFrTtb/G8SnmRoF5FKYgJH93mdC+(5Cu1c9boOf3qlPSsOy3spl5FC«